# 关于实施长山分公司输煤系统运维项目直接 采购的通知与公示

采购编号: P-DY-JLCSC-20241103

采购名称: 长山分公司输煤系统运维项目直接采购

公示截止时间: 2024-11-12

采购单位:大唐吉林发电有限公司长山热电分公司

采购代理:中国水利电力物资沈阳有限公司

联系人: 卢少轩

联系方式: 024-23276392

采购类型:施工类

具体采购事宜等详见中国大唐集团有限公司电子商务平台 非招标模块,拟参与本次采购的供应商请在非招标模块找到本 采购公告,完成报名、购买采购文件,并递交应答文件。

### 长山分公司输煤系统运维项目直接采购公示

- 一、采购单编号: P-DY-JLCSC-20241103
- 二、报价有效期: 180 日历天
- 三、组织形式: 委托采购
- 四、采购单位:大唐吉林发电有限公司长山热电分公司
- 五、采购代理单位:中国水利电力物资沈阳有限公司
- 六、采购标的名称:长山分公司输煤系统运维项目直接采购
- 七、拟采购物资、施工或服务的说明:

大唐吉林发电有限公司长山热电分公司1号、2号、4号翻卸系统堆取料机、翻车机、牵车台、重牛、空牛、重调机、空调机设备及附属系统巡检及地面清理工作。定期检查设备运行情况、定期检查消防设施完好情况、负责所辖区域卫生清扫等。

#### 八、采用直接采购的原因及说明:

长山分公司输煤系统运维项目符合关于修订《中国大唐集团有限公司不适宜招标目录(试行)》链招【2024】17号文的《中国大唐集团有限公司系统内企业服务采购清单》序号6,标的名称:发电企业生产辅助、外围系统运行和序号8,标的名称:发

电企业主机及其附属设备系统的维护、保养、消缺工作的具体 采购范围要求,因此本项目拟与大唐吉林电力检修运维有限公 司采用直接采购的采购方式进行采购。

九、拟定供应商名称:大唐吉林电力检修运维有限公司

拟定供应商地址: 吉林省长春市高新开发区蔚山路 3195 号

十、公示期限: 2024年11月5日至2024年11月12日。

十一、如对以上公示有异议,请与下表所列联系人进行联系。

联系人: 卢少轩	电话: 024-23276392
联系地址: 辽宁省沈阳市和平	电子邮箱: lushaoxuan@cweme.com
区乐岛路 96 号	七 7 叶相: Tushaoxuanecwelle. Coll

#### 十二、提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位:中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话: 4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱: cgts@cweme.com

#### 十三、监督部门

本招标项目的监督部门为:大唐吉林发电有限公司供应链管理部

## 人员违规违纪行为投诉邮箱: jijianjubao@china-cdt.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)